CALGP - Gestao 2014-2015

Resultado da consulta realizada pela Dire¢do do CCNH em novembro/2014

Curso

Titular

Suplente

Presidente

Direcao

Bacharelado em Ciéncias Biolégicas

Bacharelado em Filosofia

Bacharelado em Fisica

Bacharelado em Quimica

Licenciaturas

Janaina Garcia
Rodrigo Luiz O. R. Cunha
Andréa Onofre de Aratjo

William Steinle

Wanius José Garcia da Silva
Fernando Heering Bartoloni
Fernanda Franzolin

Luciano Puzer
Otto Muller Patrao de Oliveira
%
André Gustavo Scagliusi Landulfo

Luiz Francisco Monteiro L. Ciscato
%

Resposta Coordenac¢ao do Curso em:

25/11/2014
04/12/2014
27/11/2014
12/11/2014

Obs.: Quanto a supléncia das Licenciaturas, foi aberta uma consulta em 04/11/2014. A prof2 Heloisa Franca Maltez manifestou interesse.



